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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 5, став 4 од Законот за продажба на становите во општествена 
сопственост („Службен весник на Социјалистичка Република Македонија“ бр.36/90 и 
„Службен весник на Република Македонија“ бр.62/92, 7/98, 24/03, 24/11 и 144/14), Владата 
на Република Северна Македонија, на седницата, одржана на 16 декември 2025 година, 
донесе

ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА НАМАЛУВАЊЕ НА ЦЕНАТА НА 
СТАНОВИТЕ ВО ОПШТЕСТВЕНА СОПСТВЕНОСТ

Член 1
Во Одлуката за намалување на цената на становите во општествена сопственост  

(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 68/92, 5/93, 11/93, 18/93, 27/93, 57/93, 
67/93, 72/93, 6/94, 18/94, 36/94, 66/94, 18/95, 32/95, 46/95, 63/95, 34/96, 72/96, 16/97, 30/97, 
68/97, 18/98, 34/98, 63/98, 24/99, 40/99, 65/99, 1/00, 51/00, 112/00, 51/01, 1/02, 50/02, 1/03, 
42/03, 84/03, 5/05, 112/05, 7/07, 19/08 , 11/09, 8/10,  15/11, 12/12, 4/13, 183/13, 15/15, 227/15, 
30/17, 28/18, 229/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.266/19, 
3/21, 299/21, 17/23, 13/24 и 14/25) во член 4 зборовите „31 декември 2025 година“ се 
заменуваат со зборовите „31 декември 2026 година“. 

Член 2
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Северна Македонија“.

Претседател на комисија и 
заменик на претседателот
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